
令和３年８月３１日 

第 5回ながおかビジネスマッチング個別商談会 

     参加企業 各位 

長岡商工会議所 

柏崎商工会議所 

小千谷商工会議所 

十日町商工会議所 

 

新潟県における新型コロナウイルス「特別警報」発令に伴う 
9/16「第５回ながおかビジネスマッチング個別商談会」 

実施方法の一部変更について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたびは「第５回ながおかビジネスマッチング個別商談会」にエントリーいただき、

誠にありがとうございます。 

さて、新潟県では、新型コロナウイルス感染症拡大を受け、県独自の特別警報が８月

３０日付で県内全域に対象が拡大発令されるとともに、東北・新潟地域では共同メッセー

ジが発表され、県境をまたぐ移動による更なる感染拡大の抑止に努めていくことが決定い

たしました。 

 これを受け、主催中越地区４商工会議所（長岡・柏崎・小千谷・十日町）にて協議した

結果、９月１６日（木）開催の「第５回ながおかビジネスマッチング個別商談会」につい

て、下記のとおり開催方法を変更させていただきたいと存じます。 

新潟県外より、当商談会にエントリーいただいた企業の皆様におかれましては誠に恐縮

ですが、何卒ご理解の上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

①新潟県内企業同士の対面商談 

②事前調整済のオンライン商談 

③新潟県外企業との対面商談   →  延期（実施方法等は後日ご連絡いたします。） 

④新潟県内企業のＰＲブース展示 →  予定どおり設置 

⑤新潟県外企業のＰＲブース展示 →  中止（ＰＲグッズをご送付いただければ、事務局が

設営いたしますので、ご連絡ください。） 

以上 

※9/16(木)の商談スケジュールやＰＲブースに関するご連絡は、9/1(水)にお送りする予定です。 

 

 

 

予定どおり実施 

（9/16 アオーレ長岡 or 自社にて実施） 

【お問合せ】 

長岡商工会議所 営業サービスグループ 小林・名児耶 

新潟県長岡市表町 3 丁目 1-8 リナシエビル 3 

TEL：0258-32-4500 FAX：0258-34-4500 

Email:kougyou@nagaokacci.or.jp 

至 急 


